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Merhabalar
De©erli SES
okurları.

Ya‚adı©ımız kent
Berlin’de bizleri ilgi-
lendiren haber ve
foto©rafların sizler-
de heyecan uyandı-
raca©ına ve zevkle
okuyaca©ınıza 
inanıyoruz.

Bu sayının söyle‚isini, Berlin’de ya‚ayan vatan -
da‚larımızın kalbinde taht kuran, Metropol FM’in
sempatik sunucusu Íafak Salda ile yaptık. Íafak
Bey çok mütevazı bir ki‚ilik, ona kalsa ‘Û‚te bir
‚eyler yapmaya çalı‚ıyoruz’ der. Ancak bu kı‚ gün-
lerinde on binlerce vatanda‚a keyifli dakikalar
ya‚atmak büyük özveri, büyük sevgi ve büyük
sabır gerektirir. 

Íafak Salda’nın soyadını ço©u dinleyici bilmez.
Onlar için Íafak, ‘Bizim Íafak’tır. Bu hitap ‚ekli bile
bir radyocu için büyük ba‚arıdır; sevginin, saygının
ve samimiyetin bir göstergesidir bu. Programı sıra-
sında anlattı©ı konular, sundu©u ‚arkılar ve yaptı©ı
‚akalar dinleyenleri bu so©uk ve bulutlu havada
güldürüyorsa bundan daha büyük ba‚arı olur mu?
Íafak Beyi geçen cumartesi SES’in bürosunda
konuk ettik ve kendisiyle epey söyle‚tik. Hemen
‚unu söyleyelim radyodaki Íafak’la canlı söyle‚ -
ti©imiz ‚afak hep aynı. Gene espriler yaptı, ilginç
hikayeler anlattı ve hepimize ho‚ dakikalar ya‚attı.

Efendim malumunuz, ‚ubat ayı Berlin için önemli
bir aydır. Dünyanın en büyük film festivallerinden
biri olan Berlin Film Festivali ‚ubat ayında yapıl-
maktadır. 
Bu yılki film festivalini siz okurlarımız için
arkada‚ımız Tahsin Ocak ba‚ından sonuna kadar
takip etti ve konuyla ilgili yazılar hazırladı. Do©rusu
Tahsin Ocak’ın yazılarını biz de merak ediyoruz ve
zevkle okuyaca©ız.

De©erli Okurlarımız
Dergimizin sayfalarını çevirirken sizlere e©lenceli
dakikalar diliyor,bir dahaki
sayıda bulu‚uncaya dek ‚en
ve esen kalın diyoruz. 

Ahmet Tunga
ahmet-tunga@gmx.de
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Metropol FM’in Ba‚arılı Sunucusu
Íafak Salda ile Konu‚tuk
Íafak Salda
”Radyo yokluk zamanlarının ilacı olmu‚tur ço©u
zaman. Örne©in 1999 acı Marmara depreminde tüm
ileti‚im araçları susmu‚tu ama radyo yayınları aralık-
sız devam etmi‚ti. Ve bu o zamanlar beni çok etkile-
mi‚ti.“

-Íafak bey, duydu©umuza göre siz Berlin’e okumaya
gelmi‚siniz ama kader sizi burada radyoculuk
mesle©iyle tanı‚tırmı‚ ve siz de, adını kısa sürede
tüm Almanya’nın duydu©u ba‚arılı bir radyocu
olmu‚sunuz. Bu gerçekten böyle mi yoksa arkasında
ba‚ka gerçekler var mı?
Birinci dereceden bir çok akrabamız Almanya'da
ya‚ıyor. Dolayısıyla bir aya©ımız hep Almanya'daydı.
Tam anlamıyla ise 2005 yılında Berlin'e geldim.
Çocuklu©um memleketim K⁄©ı'da, ilk gençlik yıllarım
ise Ûstanbul'da geçti. Almanya'ya geldikten sonra bir
yandan üniversite e©itimi alıyor bir yandan da gastro-
nomi sektöründe çalı‚arak geçimimi sa©lıyordum.
Ancak hayalim radyo programcısı olmaktı. Ve birgün
Metropol FM'in genel müdürüne ula‚ma imkanı bul-
dum. Ve radyoculu©un hayalimdeki meslek oldu©unu
anlatan bir mektup yazdım. Tamer bey de benimle
görü‚erek destek oldu. Zorlu bir e©itim sürecinden
sonra çok ‚ükür bugünlere gelebildik.

-Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
1982 Bingöl Ki©ı do©umluyum. Babam emekli memur,
annem ise mefru‚atçı. Evin 3 çocu©undan en
büyü©üyüm. Annem babam ve karde‚lerim Ûstanbul'-
da ya‚ıyor. Ben çekirdek ailemizin Berlin'deki tek üye-
siyim. Bekârım. Schöneberg'de oturuyorum. Hayatım
radyo, sinema, ‚iir, roman ve futboldan olu‚uyor der-
sem abartmı‚ olmam sanırım. Û‚imi çok seviyorum o
nedenle günün büyük bir kısmı radyodayım. Ayrıca bu
sıralar Almanca'yı daha iyi konu‚mak için zaman har-
cıyorum. En büyük hayalim "Almanya'da ya‚ayan bir
Türk gencinin içsel dünyasını anlattı©ım ve bitirmeye
yakla‚tı©ım senaryomu" film yapabilmek.

-Radyocu olmadan önce radyoyla aranız nasıldı?
Eskiden radyo dinler miydiniz?
Radyoculuk benim çocukluk hayalim. Hayatın tüm
zorluklarının, karı‚ıklıklarının, kötülüklerinin uza©ında
ayrı bir mecra. Çocukken semtimizde bir yerel radyo
vardı. Adı Müjde FM'di. ‚uan artık yayın yapmıyor.
Orada çalı‚an abiler mahallede en sevdi©im ki‚ilerdi.
Sık sık onların yanına gider gelen dinleyici fax'larını
onlara ta‚ırdım. Beni radyodan içeri almaları için
annemin yaptı©ı yemekleri a‚ırarak onlara götürür-
düm. O abiler benim çocukluk kahramanlarım, Müjde
FM'de hayatımın hayal mekânı idi. O hayali Berlin'de
Metropol Fm'i tanıdıktan sonra gerçekle‚tirmeyi daha
çok arzuladım. Çünkü kaliteli yayın anlayı‚ı dikkatimi
çekmekteydi. Ûlk fırsatta da bunu ba‚armak için
ba‚vurumu yaparak kendimi gösterme ‚ansı buldum.

-Türkiye’de televizyonun ilk çıktı©ı yıllarda radyo
oldukça gerilere dü‚mü‚tü, Almanya’da da öyleydi.
Daha sonraları, özel radyolar da ço©alınca, radyo bir
hamle yaptı ve günümüzde radyoculuk çok ba‚arılı,
çok ilgi çekici bir meslek halini aldı. De©i‚ik prog -
ramlar, dinleyiciyle arkada‚ olacak kadar samimi bir
hava kurma, program sunucularının be©enilen veya
be©enilmeyen özellikleri, herhalde bunların hepsi
rol oynuyor günümüz radyoculu©unda?

Ben uzun zamandır televizyon izlemeyen bir bireyim.
Bu biraz da tepkisel. Bence, televizyon tüketici
ça©ının ba‚rol oyuncularından biri, oysa radyo yokluk
zamanlarının ilacı olmu‚tur ço©u zaman. Örne©in 1999
acı Marmara depreminde tüm ileti‚im araçları
susmu‚tu ama radyo yayınları aralıksız devam etmi‚ti.
Ve bu o zamanlar beni çok etkilemi‚ti. Sonra, televizy-
on mesaj enjekte eder, radyoda ise mesaj kaygısı yok-
tur. Televizyon kabülcülü©e zorlar, radyo hayal gücü-
nün var oldu©u kadardır, ufku geni‚letirken her ‚eyi
dinleyiciye bırakır. Televizyon büyük ‚irketlerin teke-
lindedir ve ço©u zaman yanlıdır. Radyo kamusaldır.
dü‚ük bütçelerle yayın yapılabilir, kendini duyurabilir.
Televizyon tembelle‚tirir, radyonun böyle bir zorun -
lulu©u yoktur. Serbest bırakır.
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-Dinleyici sizi neden seviyor, sizde ne gibi özellikler
buluyor ki sizin programlarınız seviliyor?
Do©allık ve samimiyet. Bunu dinleyici farkediyor. Ve
kendine yakın bulunca da seviyor. Evden biri gibi.
"Bizim ‚afak" diyorlar mesela. Dikkat etti©imiz en
önemli husus toplumumuzun farklı kültürlerden
olu‚an bir mozaik oldu©u. Dini, toplumsal, kültürel ve
ailevi olaylara çok objektif ve saygılı yakla‚ıyoruz.
Anadolu'da bir atasözü vardır: "dervi‚in fikri neyse
zikri odur" der. Fikrimizin temiz olması zikretti©imiz
cümlelere sirayet ediyor olacak ki insanlar bizi evin
içinden bir evlat, karde‚, a©abey ya da arkada‚ gibi
görebiliyor. Almanya'da Türkçe yayın yapan tek rad -
yoyuz. Bunun avantajları oldu©u gibi zorlukları da var.
Ancak insanımıza olan sevgimiz ve meslek a‚kımız
zorlukların üstesinden gelmemizde önemli rol oynuyor.

-Tabi günümüzde bir de internet radyoculu©u var.
Sizlerin dinleyicileri daha çok radyo ba‚ında olanlar
mı yoksa bilgisayar ba‚ında olanlar mı?
Taksi ‚oförleri, servis yapanlar, i‚ine arabayla giden-
ler, kütüphanelerde ders çalı‚an ö©renciler, ev hanım-
ları, toplumun her kesiminden her ya‚ grubundan din-
leyenlerimiz için Metropol FM'e ula‚mak artık çok
kolay. Fm üzerinden yayın yaptı©ımız ‚ehirlerde radyo
en fazla kullanılan yol. Ûnternet ise Fm yayınımızın
olmadı©ı Almanya ‚ehirlerinde hatta dünyanın her
yerinde ra©abet görüyor. Metropol FM son yıllarda
geli‚en internet imkanları sayesinde Almanya'nın her
yerinde dinlenen bir radyo haline gelmi‚tir. Bu sayede
yayınımızın olmadı©ı yerlerde internetten de çok sayı-
da dinleyenimizin oldu©unu görebiliyoruz.

-Sanıyorum bilgisayar ve internet radyoculu©a
büyük bir ivme kazandırdı, ne dersiniz?
Kesinlikle do©ru. Ûnternet teknolojisi radyoyu son
zamanlarda daha önemli bir yere getirdi. Teknik ola-
rak birbirini seven, tamamlayan aygıtlar. Ûnternetin
do©ru kullanıldı©ında büyük bir radyo frekansı
oldu©unu dü‚ünüyorum. Metropol FM olarak biz de
bu mecrayı çok do©ru kullandı©ımıza inanıyoruz. App
programımız ve internet sitemiz üzerinden günde 80 -
90 bin dinleyenimize ula‚ıyoruz. Almanya'da internet
üzerinden en fazla dinlenen radyo özelli©ini ta‚ıyoruz.
15. yılımızı ya‚adı©ımız 2014 yılı için Android kullanıcı-
sı dinleyenlerimiz için de bir müjde burdan vermek

isterim, mart ayı itibari ile dinleyenlerimiz Android
üzerinden de Metropol FM'i dinleyebilecekler.
-Radyoculuk, e©lenceli bir meslek olmasının yanı
sıra ku‚kusuz zor yanları da vardır. Bu mesle©e gir-
mek isteyen gençlere neler önerirsiniz?
Konu‚mayı seven, gözlem yapabilen ve anlatma kabi-
liyeti olan, genel kültür sahibi genç arkada‚larıma
dünyanın en güzel mesle©inin radyoculuk oldu©unu
söylemek isterim. Bu i‚i severek yapan birisi için
zorlu©u yok denecek kadar az. Kelimeler ve müzik bu
i‚in iki temel malzemesi, bunları seven birisi için
geriye sadece her mesle©in ba‚arı anahtarı olan
 disiplinli çalı‚mak kalıyor.

-Bu mesle©i icra ederken her gün de©i‚ik olaylar da
ya‚ıyorsunuzdur. Ba‚ınızdan geçen ilginç bir anınızı
anlatır mısınız?
Konu‚manın aslında ne kadar zor bir olgu oldu©unu
anladı©ım o anı unutamıyorum. Ben aslında
konu‚makta hiç zorlanmayan bir insanken mikrofo-
nun kar‚ısına geçti©im ilk gün nasıl dut yemi‚ bülbüle
döndü©ümü unutamıyorum. Me©er konu‚mak, dur-
duk yere bir ‚ey anlatmak zor i‚mi‚. Ûlk gün
anlamı‚tım.

-Son olarak sizin söylemek istedi©iniz bir ‚ey var mı?
Ses dergisi okurlarına ve dinleyenlerimize selamlarımı
gönderiyorum. Bu sene 15. yılımız ve bu dinleyenleri-
miz sayesinde gerçekle‚mi‚ bir ba‚arı. Bizi dinlemeye
devam etsinler. Biz Almanya'da ya‚ayan tüm
yurtta‚larımız için güzel ‚eyler yapmaya devam
edece©iz. Bizle irtibat kurmaya, bizi aramaya, bize
yazmaya devam etsinler. Biz dinleyenlerimiz için bilgi
aktarmaya, gündemin nabzını tutmaya ve onları
günün stresinden uzak tutmak için ‚evkle çalı‚maya
devam edece©iz.

-Bu söyle‚i için Ses dergisi adına te‚ekkür ederim.
Ben de Ses dergisine çok te‚ekkür ederim. Okurları
kalpten selamlıyorum. Ayrıca bu meslek hayatımda
yaptı©ım ilk röportaj. Umarım bu sohbet bana u©ur
getirir.

HÜDAI ÜLKER
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Deutsch-Türkisches Theater unter-
stützt syrische Waisenkinder mit
großem Spendenessen

Berlin, Statt Drama, Komödie oder Märchen hieß
es heute im Deutsch-Türkischen Theater Tiyatrom:
„Gemeinsam essen, gemeinsam helfen“. Zum
üppigen Buffet eingeladen hatten Theaterdirektor
Yekta Arman und sein deutsch-türkisches
Ensemble sowie Autor Murat Ham. Anlass für die
Einladung ist die bundesweite Aktion SPEISEN FÜR
WAISEN der Hilfsorganisation Islamic Relief
Deutschland, bei der Muslime ihre Nachbarn,
Freunde und Bekannte zu einem Essen einladen
und Spenden für Waisenkinder sammeln. Der Erlös
der Essen kommt in diesem Jahr hauptsächlich
syrischen Kindern zugute, die durch den Krieg
einen oder beide Elternteile verloren haben. Rund
60 Gäste kamen ins Tiyatrom und ließen sich mit
Humus, Börek, Simit und unzähligen mit
Hackfleisch, Käse und Spinat gefüllten
Hefeteilchen verwöhnen.

„Das Tiyatrom, das in diesem Jahr sein 30-jähriges
Bestehen feiert, ist der richtige Ort für Solidarität“,
erklärt Yekta Arman bei einer Führung durch das
Haus. Für ihn und sein deutsch-türkisches
Ensemble aus Schauspielern und Laiendarstellern
ist das Engagement für SPEISEN FÜR WAISEN
selbstverständlich, trotz oder gerade wegen der
finanziell schwierigen Situation, die das Theater
seit Jahren selbst erlebt. „Ich freue mich, dass ich
heute hilfsbedürftigen Kindern mit SPEISEN FÜR
WAISEN helfen kann“, sagt auch Murat Ham, Autor
und Initiator der Aktion im Tiyatrom, und ergänzt:
„SPEISEN FÜR WAISEN ist zudem eine tolle
Möglichkeit, um einen Beitrag zur Integration zu
leisten. Das Tiyatrom bietet dafür genau den pas-
senden Rahmen.“ 

2014 Türkçe yılı

Berlin Türk Cemaati (TGB), 2014 yılını 'Türkçe Yılı'
ilan ettiklerini duyurdu. Türk basınıyla bir araya
gelen TGB, Türk çocuk ve gençlerinin en önemli
sorunlarının ba‚ında gelen ana dil sorununun yanı
sıra ayrımcılık, çifte vatanda‚lık ve koruyucu aile
olma gibi Türk toplumun di©er önemli sorunlarına
de©indi.

Berlin Türk Cemaati (TGB) Ba‚kanı Bekir Yılmaz,
2014'ü 'Türkçe Yılı' olarak ilan ettiklerini açıkladı.
Berlin'de görev yapan Türk basın mensuplarıyla
kahvaltıda bir araya gelen Yılmaz,TGB'nin geçen
yılki faaliyetleriyle, bu yıl gündeme alacakları
konu ları anlattı. 

TGB olarak en önem verdikleri konuların ba‚ında
Almanya'da ya‚ayan Türk gençlerinin Türkçe e©iti-
minin geldi©ini söyleyen Yılmaz, "Bir çocuk ana
dilini ne kadar iyi konu‚ursa, kelime hazinesi ne
kadar geni‚ olursa, bir ikinci ve üçüncü dili çok
daha rahat ö©renebiliyor. Bu bilimsel olarak da
kanıtlanmı‚tır.  Biz de ana dilimize sahip çıkıyor ve
2014'ü 'Türkçe Yılı' olarak ilan ediyoruz" dedi.

Bu etkinli©i Almanya geneline yaymak istediklerini
belirten Yılmaz, "Bunun için seminerler ve toplantı-
lar yapaca©ız. Bro‚ürler ve çıkartmalar yaptırıp
da©ıtaca©ız. Bazı kurum ve kurulu‚larla ortak orga-
nizasyonlar düzenlemeyi amaçlıyoruz. Yıl sonuna
do©ru da Türkevi'nde Türk ö©renciler arasında
 'güzel ‚iir okuma' yarı‚ması düzenlemeyi dü‚ünü -
yoruz" ‚eklinde konu‚tu.

‘Türkçe Yılı’  etkinli©e katılan Berlin Ba‚konsolosu
Ba‚ar Íen, Türk toplumu adına samimi bir
özele‚tiride bulundu. 

Türk akademisyenlerin ebeveynlere yıllardır
“Çocuklarınıza Almanca ö©retin, Türkçeyi nasılsa
ö©renirler” tavsiyesinde bulundu©unu, kendisinin
de bu tavsiyeyi yaptı©ını anlatan Íen “Geçen
zaman içinde bunun do©ru olmadı©ını gördük.”
dedi.

Menderes SÛNGÛN
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30 Jahre
Ausbildungsbetrieb
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Daha sonra, 1980 yılında,
o zamanlar Hallesches
Ufer’de bulunan  Schau -
bühne tiyatrosu kendi
bünye sinde olu‚turdu©u
Türk grubuyla oyunlar ser-
gilemeye ba‚ladı. Sahne -
lenen ‘Giden Tez Geri
Dönmez’, ‘Ke‚anlı Ali
Destanı’ ve bunları izleyen
di©er oyunlar  Berlin’de
büyük ilgi gördü. Bir dönem bu tiyatroda Tuncel
Kurtiz, Ayla Algan, Kerim Af‚ar, Íener Íen gibi ünlü
isimler çalı‚tı.

Evet, otuz küsur yıl öncesinde kalmı‚ Berlin’in Türk
tiyatro geçmi‚i ve anılarıydı yukarıda bölük pörçük
anlattıklarım.

Günümüzde Berlin’de tiyatroyla u©ra‚an ve harika-
lar yaratan gençlerin ustaları 70’lerde onların yolu-
nu açtı. Ûlk tiyatrocular, i‚ten arta kalan zamanla-
rında zorluklarla sahneye oyun koyarlardı. Bu
günkü genç tiyatrocular gerek bilgi birikimi, gerek
teknik olanaklar açısından daha iyi durumdalar.
Günümüzde de zorluklar vardır ku‚kusuz ama
70’lerdeki kadar de©ildir.
Ben, ‚ahsım ve SES dergisi adına Berlin’de sahne
tozu yutan tüm oyuncu lara ba‚arılar diliyorum. Íu
unutulmamalı ki, bir insanın her zaman tiyat roya
ihtiyacı vardır.

Hüdai ÜLKER

BERLÛN’DE TÜRK TÛYATROSU
Berlin’de tiyatro deyince insanın dü‚üncesi 70’li
yıllara kadar gidiyor. Önce i‚çi tiyatroları vardı.
Türlü zorluklarla sahneye oyunlar konurdu ve
oyuncular hem oynuyor hem de kendi kendilerini
yeti‚tiriyorlardı.

Berlin’de i‚çi tiyatrosu deyince akla ilk gelen isim
Nihat Bozkurt’tur. Berlin’de 1974 yılında sahne -
lenen ilk oyunlardan biri olan Pir Sultan Abdal’ın
rejisörü ve ba‚ oyuncusu Nihat Bozkurt idi. 70’li ve
80’li yıllarda bir i‚çi derne©i bünyesinde birçok
oyun sahnelediler. Bu oyunlardan bazıları: Ha‚met
Zeybek'in Alpagut Olayı, Ömer Polat'ın Alada©lı
Mıho, Mehmet Türkkan'ın Bu oyun Oynanmamalı,
Ûsmet Küntay'ın Evler Evler, Ûsmail Kaygusuz’un
Silvanlı Kadınlar isimli oyunları.

1970’lerin ortalarından itibaren Berlin’de tiyatrolar
ço©almaya ba‚ladı. Gerek dernekler, gerek Halk
Yüksek Okulları gerek, tiyatro tecrübesi olan
ki‚iler, tiyatro grupları kurup sahneye oyunlar koy-
maya ba‚ladılar. Bu arada Türkiye’den gelip
Berlin’de çalı‚malar yapan usta sanatçılar da hiç
eksik olmadı. Yüksel Topçugürler’in sahneye
koydu©u ‘Memi‚’in Rüyası‘,Kreuzberg Halk Yüksek
Okulu’nun  sahneledi©i Aziz Nesin’in ‘Demokrasi
Gemisi’ , Halkçı Devrimci Birli©i’nin ’Pusuda’ adlı
oyunu , devamla Topçugürler’in yönetti©i Bilgesu
Erenus’un  ‘El Kapısı’,  Vasıf Öngören’in  ‘Zengin
Mutfa©ı’ Türk Merkezi Û‚çi Tiyatrosu’nun sundu©u
‘Ta‚ı Topra©ı Altın’  Berlin’deki ilk tiyatro oyunları
olarak hafızalarda kaldı.
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Tipps für Senioren

Warum werden Renten jetzt besteuert? 
Grundsätzlich werden Renten wie andere Einkünfte
schon immer besteuert. Mit Urteil vom 6. März
2002 hatte das Bundesverfassungsgericht aller-
dings festgestellt, dass die unterschiedliche
Besteuerung von Beamtenpensionen (voll) und
Renten aus der gesetzlichen Rentenversicherung
(nur in Höhe des so genannten Ertragsanteils)
nicht mit dem Gleichheitssatz des Grundgesetzes
vereinbar ist. Gleichzeitig wurde der Gesetzgeber
verpflichtet, mit Wirkung zum 01. Januar 2005 eine
Neuregelung zu treffen. Mit dem Alterseinkünfte -
gesetz ist der Gesetzgeber dieser Verpflichtung
nach gekommen. Seitdem werden Renten aus der
gesetzlichen Rentenversicherung und aus berufs-
ständischen Versorgungswerken auf die nachgela-
gerte Besteuerung "umgestellt". 

Was versteht man unter dem Begriff "nachgela-
gerte Besteuerung"? 
Nachgelagerte Besteuerung heißt, dass Renten
erst dann versteuert werden müssen, wenn diese
an den Steuerzahler gezahlt werden - also im Alter.
Dafür bleiben die Beiträge zur Altersvorsorge wäh-
rend der Erwerbstätigkeit unversteuert indem sie -
bis zu einem jährlichen Höchstbetrag - als Sonder -
ausgaben von den Einkünften abgezogen werden
können. Der Übergang zur nachgelagerten Be -
steuerung und zur Steuerfreistellung der Alters -
vorsorgeaufwendungen erfolgt schrittweise. 

Wie und in welcher Höhe werden gesetzliche
Renten besteuert? 
Renten aus gesetzlichen Rentenversicherungen,
landwirtschaftlichen Alterskassen sowie aus
berufsständischen Versorgungseinrichtungen wer-
den als so genannte Basisrente der geänderten
Besteuerung unterworfen. Zur Basisrente gehören
Altersrenten, Witwen- und Waisenrenten,
Erwerbsminderungsrenten und auch Renten aus
eigenen, kapitalgedeckten Leibrentenver siche -
rungen (so genannte Rürup-Rente), deren Laufzeit
nach dem 31. Dezember 2004 begonnen hat. Der
Anteil der Rente, der versteuert werden muss,
steigt jedes Jahr, beginnend im Jahr 2005, um 2
Prozentpunkte an, bis im Jahr 2040 100 Prozent der
Rentenzahlung versteuert werden muss. Im
Klartext: Rentner, die im Jahr 2005 in Rente gegan-
gen sind oder bereits in Rente waren, müssen dem-
nach 50 Prozent dieser Rente versteuern. 

Dieser Besteuerung -
santeil wird für diese
R e n t n e r  g e n e  r a t i o n
"festgeschrieben" und
in ei nen Rentenfrei -
betrag umge wan delt,
der für die Dauer der
Renten zahlung gleich
bleibt. Im Gegensatz
dazu müs sen Rentner
des Jahrgangs 2006
bereits 52 Prozent ihrer Basis rente versteuern,
Rent ner, die im Jahr 2007 in Rente gehen 54
Prozent, für Rentner ab 2008 beträgt der
Besteuerungs anteil 56 Prozent ihrer Rente usw. 

Wie werden Privatrenten besteuert? 
Renten, die nicht zur o.g. Basisversorgung gehö-
ren, werden wie bisher lediglich mit dem
Ertragsanteil besteuert. Dazu zählen vor allem
Zahlungen privater Rentenversicherungen und
Renten aus dem umlagefinanzierten Teil von
Zusatzversorgungseinrichtungen, z. B. die VBL für
Beschäftigte im Öffentlichen Dienst. Die Höhe des
steuerpflichtigen Ertragsanteils bemisst sich nach
dem Lebensalter des Rentenbeziehers zu Beginn
des Rentenbezugs bzw. der Laufzeit der ausgezahl-
ten Rente. Der Ertragsanteil beträgt z. B. bei einem
67-jährigen Rentner nur 17 Prozent. Dieser bleibt in
der Regel während der gesamten Laufzeit unverän-
dert. Gegenüber dem bisherigen Recht wurden die
Ertragsanteile deutlich abgesenkt. 

Welche Renten sind komplett steuerfrei? 
Beispielsweise Renten aus der Gesetzlichen
Unfallversicherung, Kriegs- sowie Wehrdienst- und
Zivildienstbeschäftigtenrenten und die Wiedergut -
machungsrenten. 

Info: Bund der Steuerzahler
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Mit Mesotherapie Haarausfall 
wirksam bekämpfen
Haarausfall kann viele Ursachen haben, meistens
ist er erblich oder hormonell bedingt. Mindestens
jeder zweite Mann, aber auch viele Frauen sind
betroffen. Beide Geschlechter empfinden ihren
Haarausfall häufig als belastend, gilt doch volles
Haar als Zeichen für Gesundheit, Vitalität und
Attraktivität. Neben der Haartransplantation als
ultima ratio, Medikamenten und Tinkturen steht
heute die Mesotherapie als eine innovative und
sehr wirksame Behandlungsmethode zur
Verfügung.

Wann spricht man von „Haarausfall“?
Erst wenn mehr als 100 Haare täglich über einen
längeren Zeitraum verloren werden, wird dieser
sichtbar und man spricht von einem Haarausfall.

Welche Formen von Haarausfall gibt es?
Die häufigsten Formen des Haarausfalls sind nicht
krankhaft. So ist es z.B. bei Frauen vollkommen
normal, dass sie durch hormonelle Schwankungen
(Geburt, Kontrazeption) phasenweise verstärkt
Haare verlieren. Auch gibt es bei allen Menschen
jahreszeitliche Schwankungen mit vermehrtem
Haarverlust im Frühjahr und Herbst. Auf diese
Weise verlorene Haare wachsen von alleine wieder
nach.
Die bei Männern, aber auch bei Frauen, häufigste
Form des Haarausfalls ist die androgenetisch
bedingte Alopezie. Da auch hier keine Krankheit
vorliegt, übernehmen die Krankenkassen keine
Behandlungskosten.
Die Ursache liegt in den Erbanlagen, weswegen
auch von einem erblich bedingten Haarausfall
gesprochen wird. Es besteht eine genetisch
bedingte Überempfindlichkeit der Haarfollikel
gegenüber Dihydrotestosteron (DHT), das im
Körper aus den männlichen Hormonen
(Androgenen) gebildet wird. Dabei kommt es zu
einer verstärkten wachstumshemmenden
Wirkung, die Haarfollikel bekommen nicht mehr
genug Nährstoffe, die Wachstumsphase des
Haares verkürzt sich, das Haar verkümmert und
fällt aus. Typisch hierfür sind sog.
Geheimratsecken oder eine Mönchstonsur am
Hinterkopf bei Männern sowie eine Ausdünnung
im Scheitelbereich bei Frauen. Vier von fünf
Männern leiden mehr oder minder stark hierunter.
Bei den Frauen ist jede zehnte davon betroffen,
nach der Menopause sogar jede fünfte.
Von einem diffusen Haarausfall ist jeder zwölfte
betroffen. Hier fallen die Haare aufgrund von

Infekten, Medikamenten, fehlendem Eisen, Zink,
Eiweißen, Vitaminen oder aufgrund einer
Fehlfunktion der Schilddrüse oder eines erhöhten
Blutzuckers aus. Ist die Ursache behoben, wach-
sen die Haare innerhalb von drei bis sechs
Monaten komplett nach.
Zehn Prozent aller Menschen leiden unter kreisrun-
dem Haarausfall (Alopecia areata). In sehr selte-
nen Extremfällen können bei dieser Erkrankungen
die Haare am ganzen Körper ausfallen. Ursache ist
eine Autoimmunerkrankung, bei der körpereigene
Immunzellen eine Art Entzündung der Haarfollikel
hervorrufen. In vielen Fällen tritt eine
Spontanheilung ein. Andernfalls ist eine
Immunsupressionstherapie möglich.
Die seltenste Form des Haarausfalls ist der narbige
Haarausfall nach Verbrennungen, Verätzungen
oder tiefen bakteriellen, viralen oder Pilzinfekten.
Da hier in der Regel die Haarfollikel vollständig zer-
stört sind, können keine Haare mehr nachwachsen.
Eine Behandlung gibt es nicht.

Welche Behandlungsmöglichkeiten gibt es bei
der erblich bedingten, androgenetischen
Alopezie?
Auf dem Markt gibt es mittlerweile eine Vielzahl
von Produkten, die gegen den androgenetisch
bedingten Haarverlust helfen sollen. Allerdings
halten nur die wenigsten, was sie versprechen.
Shampoos und Tinkturen können die in 4 mm Tiefe
der Kopfhaut liegenden Haarwurzeln kaum bis gar
nicht erreichen. Die zunehmend angebotenen
Nahrungsergänzungsmittel (Cosmeceuticals) sind
vielfach ebenso ineffektiv, da sich die Wirkstoffe
im ganzen Körper verteilen und kaum an ihr Zielort
kommen. Laut der umfangreichen Untersuchungen
von Stiftung Warentest in 2003 und 2012 ist keines
der frei verkäuflichen Mittel ohne Einschränkungen
zu empfehlen. Unter den verschreibungspflichti-
gen Medikamenten wird die beste Wirksamkeit
Produkten mit Minoxidil (Tinktur) oder Finasterid
(Tabletten) zugeschrieben. Diese konnten den
Haarausfall meist stoppen und auch das
Haarwachstum wieder anregen, sofern die
Haarfollikel noch aktiv waren. Allerdings müssen
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beide Wirkstoffe ein Leben lang eingenommen
bzw. aufgetragen werden, da nach dem Absetzen
die Haare wieder ausfallen. Für viele Betroffene
stellen die Kosten, der Behandlungsaufwand und
die möglichen Nebenwirkungen aber eine unzu-
mutbare Belastung dar: So geht die Einnahme von
Finasterid, abhängig von der Dosierung, häufig mit
einer verminderten Libido und Potenzstörungen
einher, die auch nach Absetzen des Medikaments
anhalten können. 
Für Frauen ist Finasterid nicht zugelassen.
Ein alternativer, dafür umso effektiverer
Behandlungsansatz ist die Mesotherapie, die
zunehmend in der Behandlung des Haarausfalls
einen bedeutsamen Platz einnimmt.

Wie wirkt Mesotherapie bei Haarausfall?
Die Mesotherapie versorgt mittels winziger
Injektionen von Wirkstoffen in die Haut die
Haarwurzeln direkt mit den benötigten
Nährstoffen. Ein Wirkstoffcocktail mit Vitaminen,
Antioxidantien und natürlichen Substanzen mit
antiandrogener Wirkung, die die DHT-Bildung
hemmen, wirken sehr gut gegen erblich bedingten
Haarausfall.
Das Einbringen der Substanzen in die Haut durch
Mikroinjektionen erzielt eine bessere Wirkung als
ein bloßes Auftragen der Wirkstoffe auf die Haut.
Zudem entsteht ein Hautdepot mit den
Wirkstoffen, die nach und nach abgegeben wer-
den. Hierdurch ist ein schneller und gleichzeitig
anhaltender Effekt gewährleistet. Die nur wenige
Millimeter tiefen Stiche und die eingebrachten
Wirkstoffe regulieren die Abwehrkräfte, steigern
die Durchblutung und Sauerstoffversorgung des
Bindegewebes, das Gewebe wird zur Regeneration
stimuliert, entzündungshemmende Substanzen
werden freigesetzt. Aufgrund der lokalen
Anwendung bleiben die verwendeten
Wirkstoffmengen äußerst gering. Eine Verteilung
im Körper – wie bei der Einnahme von Tabletten -
erfolgt nicht. 

Viele Patienten, die einen auf diese Methode spe-
zialisierten Arzt aufsuchen, haben schon eine
lange Odyssee erfolgloser Behandlungen und
Therapieversuche hinter sich. Dass eine wirksame
Behandlung des Haarausfalls mit Mesotherapie
auch ohne großen Aufwand und Nebenwirkungen
möglich ist, zeigen wiederholt durchgeführte
Studien (Literaturangabe über Verlag). In 80% der
Fälle ließ sich eine Verringerung des Haarausfalls
ab der dritten Behandlung und nachwachsendes,
gesünderes und volles Haar nach zwei bis drei
Monaten feststellen. Die Therapie erfordert etwas

Geduld, da es eine gewisse Zeit dauert, bis sich die
Haarwurzeln so weit regeneriert haben, dass sie
eine neue Wachstumsphase einleiten und neue
Haare nachwachsen. In der Aufsättigungs- und
Übergangsphase sind etwa zehn Sitzungen im
Abstand von zunächst einer, später zwei Wochen
notwendig. Danach wird je nach Bedarf behandelt,
um die Erfolge zu erhalten. Der Verslust der Haare
geht nach etwa drei Wochen deutlich zurück, neue
Haare werden nach zwei bis drei Monaten sichtbar. 

Bei vielen Formen des Haarausfalls hat man mit
der Mesotherapie sehr gute Aussichten auf Erfolg.
Sogar gering ausgeprägte Formen des kreisrunden
Haarausfalls lassen sich behandeln. Bei starker
Autoimmunaktivität oder bei langjähriger
Glatzenbildung ist die Mesotherapie allerdings
aufgrund der schlechten Erfolgsaussichten nicht zu
empfehlen. Beim erblichen Haarausfall ist es wich-
tig, möglichst früh mit der Behandlung anzufan-
gen, da DHT die Haarwurzel mit der Zeit stark schä-
digt. Wenn die Haarfollikel bereits zerstört sind,
bleibt nur die Möglichkeit einer Eigenhaar-
Transplantation.
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Berlin’in Kalbi Kreuzberg´de 
“PÛ Feinkost,Patı‚serie &
Partyservice“

Lezzet Ustası Alper Özuzun ve e‚i Esin Özuzun
uzun zamandır hayalini kurdukları lezzet atölye -
lerini PÛ Feinkost, Patısserie & Partyservice,
Dresdener  Straße 36, 10179 Berlin adresinde
 görkemli bir açılı‚ ile hizmete girdi.

Alper Özuzun; “ E‚im Esin hanım aslında beslenme
uzmanıdır, fakat onun pastalara merakı vardı ve
uzun zamandır hobi olarak yaptı©ı pastaları , iyi bir
e©itimde alarak kendisini profesyonel bir pas tacı
ustası olarak çok iyi yeti‚tirdi, bende a‚çı olarak
birlikte en iyi bildi©imiz i‚i yapmaya karar verdik ve
bu i‚yerimizi de©erli mü‚terilerimizin hizmetine
açtık“ dedi.

Açılı‚a Almanya Türk Toplumu Genel Ba‚kanı
Kenan Kolat, Dr. Yasemin Akyıldız, Dr. Susam
Dündar I‚ık, TBB yönetim kurulu üyeleri Ûlker
Duyan, Ahmet Ûyidirli ve çok sayıda Dostları katıldı.

TBB besuchte Staatssekretär 
Bernd Krömer

Der Türkischen Bund in Berlin-Brandenburg (TBB)
hat den Staatssekretär für Inneres, Herr Bernd
Krömer (CDU), getroffen. Dieser Besuch, an dem
auf Seiten des TBB die Sprecherin Ay�e Demir, der
Sprecher Hilmi Kaya Turan und der
Geschäftsführer Fuat �engül teilnahmen, fand in
den Räumen der Senatsverwaltung statt.

Bei dem Treffen wurden von Seiten der TBB-
Vertreter_innen verschiedene Themen hinsichtlich
der Situation der türkeistämmigen Berliner_innen
angesprochen. Hierzu gehört beispielsweise der
Umgang Berlins mit der Optionspflicht. Die
Vertreter_innen des TBB wiederholten hierbei ihre
Forderung nach einer Aussetzung der
Optionspflicht bis zur geplanten Änderung der
Rechtslage durch die Bundesregierung.

Darüber hinaus wurde von den Vertreter_innen
des TBB darauf hingewiesen, dass immer noch
eine hohe Anzahl an Beschwerden über die
Ausländerbehörde an den TBB herangetragen
werde. Hierbei wurde die Wichtigkeit der Erhöhung
der Anzahl der Mitarbeiter_innen der
Ausländerbehörde mit Migrationshintergrund, die
Schulung der Mitarbeiter_innen zur interkulturel-
len Kompetenz und die Einrichtung einer unabhän-
gigen Beschwerdestelle betont.

Desweiteren erkundigten sich die Vertreter_innen
des TBB über den aktuellen Stand der
Ermittlungen zum Mord an Burak B. und bekräftig-
ten den möglichen rassistischen Hintergrund der
Tat.

Der Staatssekretär, Herr Bernd Krömer, zeigte sich
den von Seiten des TBB vorgebrachten Anliegen
gegenüber aufgeschlossen und kündigte an, diese
nach Möglichkeit zu beachten und aufzunehmen. 

INFO: TBB
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Demans Hastal⁄©⁄
IdeM 10 yıldan bu yana Sozialverband VdK`ya ba©lı
olarak demans hastası ve psikolojik hastalıkları
olan göçmenlere danı‚ma  hizmeti veriyor.  Bu
nedenden dolayı projenin sorumlusu Belgin hanım
ile bir röportaj yaptık.

Belgin Hanım projenizi farklı kılan nedir?
Bizim Projemizin en önemli özelli©i demans ve
 psikolojik hastalıklarla ilgili Türkçe danı‚ma hiz -
meti sunmamızdır. Projemiz bu alanda Almanya
çapında örnek olarak kurulmu‚ ve on yıldan bu
yana göçmen kökenli vatanda‚lara hizmet vermek-
tedir.

Danı‚ma hizmeti almaya gelenlerin ya‚ı nedir,
daha çok gençler mi  yoksa  ya‚lı insanlarmı size
danı‚ma için ba‚vuruyorlar.
Bizden danı‚ma hizmeti almaya gelen insanların
ya‚ı  25ila 80 ya‚ları arasında de©i‚iyor.

Demans konusu Türkler tarafından iyi tanınıyor-
mu?
Hayır, maalesef demans hastalı©ı  Berlindeki Türk
kökenli insanlar tarafından henüz fazla tanınmıyor.
Demans bir hastalık olarak de©ilde, ya‚lanmanın-
do©al bir sonucu olarak görülüyor. Bunu bir kader
olarak algılayıp, buna kar‚ı bir‚ey
yapılamayaca©ını dü‚ünenler de var. Insanlarımız
yeni yeni demans hastalı©ını tanımaya ve kabul
etmeye ba‚ladılar. Biz de kendi çalı‚malarımızla
insanlarımızın bu hastalı©ı tanımasına yardımcı
oluyoruz. 

Demanz hastalı©ı zamanında te‚his edilmedi©i
takdirde ne gibi sonuçlara neden oluyor?
Demans hastalı©ına zamanında te‚his konulmadı©ı
takdirde, aile içinde ve hastanın  kendisi açısından
problemlere neden oluyor. 
Aile içinde anla‚mazlıklar, parcalanmalar ve çe‚itli
aile krizlerinin yanısıra hastanın kendisi içinde
gereksiz yere ek sıkıntılara (anla‚ılamamaktan kay-
naklanan) neden oluyor. 

Örne©in demans hastası ki‚iler çok unutkan olurlar
ve söyledikleri veya sordukları bir seyi tekrar tekrar
söyler veya da sorarlar. Bu aile bireyleri ve hasta
için zor bir durumdur çünkü hasta anla‚ılamad©ını
dü‚ünür. Buna kar‚ın hasta yakınlarıda  kendilerini
çok büyük bir baskı altında hissederler. 

Demanstan bu kadar çok bahsettik, peki nedir
Demans?
Demans hastali©i beynin organik yapısında olu‚an
çe‚itli hasarlardan dolayı  i‚levini tam olarak yerine
getirememesidir. En önemli belirtisi hastaların
özellikle yakın geçmi‚lerini hatırlayamamalarıdır,
ancak uzak geçmi‚ belleklerindedir. Ayrıca gerek-
siz yere sinirlenme, agressiv olma ve uyku bozuk -
lukları, yerine ve zamanına uygun olmayan davra-
nı‚lar da önemli belirtilerdendir.

Demans hastalı©ına kar‚ı ne yapılabilir?
Demans beyin fonksiyonlarını negatif etkileyen bir
dizi hastalı©ın hepsini kapsar. Bu nedenle
Hastalı©ın çok çe‚itli nedenleri olmakla beraber,
farklı türde birçok demansdan söz etmek de müm-
kündür.

Alzheimer, demans hastalı©ının en büyük nedenle-
rinden biridir. Alzheimer beynin organik yapısında
olu‚an de©i‚imden kaynaklanır ve beyindeki sinir
hücrelerinin ve bu sinirlerin ba©lantılarının kopma-
sıdır. Demans hastalı©ının 2/3 sinin nedeni alz-
heimerdır. Bunun haricinde birincil ve ikincil
demans dan da bahsetmek gerekir.

Birincil demanslar beynin yapısındaki de©i‚iklikler-
den kaynaklanan örnegin Alzheimer gibi iyile‚tiril-
mesi mümkün olmayan demanslardır. Ûkincil
demanslar denildi©inde ise ba‚ka hastalıkların
sonuçları olarak ortaya çıkan demanslar  örne©in
çe‚itli vitamin eksiklikleri veya metabolizma bozu-
klu©undan kaynaklanan demanslar kastedilir. Bu
gibi demanslarda demansa neden olan hastalı©ı
ortadan kaldırarak, deması iyile‚tirmek de müm-
kündür.

Bu anlamda erken te‚his hastalı©ın nedeninn
ortaya konmasında ve gerekli tedavinin uygulan-
masında çok önemlidir. Ancak ‚unu da unutmamak
gerekirki demans hastalıklarının % 90`ı birincil
demans, yani iyile‚tirilmesi mümkün olmayan
demanslardır.  Ancak en önemli nokta  uygun  teda-
vi ve terapi yöntemleriyle demans hastalarının
günlük ihtiyaçlarını kendi ba‚larına mümkün
oldu©unca uzun süre kimseye muhtaç olmadan
yürütebilmeleridir. 
Info 030 - 85 62 96 57
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En özel Do©um gü�nü CD´si

Die Firma HANDGEBRANNT GmbH, deutschland-
weit bekannt durch die „Ganz Perso�nliche
Geburtstags CD“ von FRANK ZANDER, auf der der
Jubilar mit seinem Namen mehrmals direkt ange-
sprochen wird, hat einen neuen Hit auf der Pfanne:
„Dogum gu�nu�n kutlu olsun“ Die „Kis�isel dog�um
CD“ („Ganz perso�nliche Geburtstag CD“ ) in tu�rki-
scher Sprache!

Die jungen tu�rkischen Ku�nstler CEVDET YU�KSEL
und GIZEM TURAC singen auf dieser CD einen
Geburtstags Song der absolutes Hitmaterial ist.
Vier Mal wird der Name des Geburtstagskindes
gesungen; ein Mal von YU�KSEL, einmal von GIZEM
und zweimal von ihnen gemeinsam.

Die beiden sympathischen Sa�nger leben in Berlin
und werden von dem bekannten Produzenten Tom
Mu�ller betreut.

Cevdet (34) ist in der Tu�rkei geboren und kam mit
seinen Eltern schon als Kind nach Deutschland. Er
lebt in Berlin und arbeitet in seinem Tonstudio, wo
er Songs und Jingles produziert. Mitte der 90er
Jahre erlernte er Kickboxen und andere
Kampfsportarten bei dem bekannten Bodygard
Ahmad Mohammed. Gleichzeitig begann er eine
Karriere als Ensemble- und Solota�nzer u.a. im
„Rocking Club, Berlin“. Mit diesem Club nahm er
an Europa- und Weltmeisterschaften in verschiede-
nen Turnier Tanzformationen teil. Ab 2002 arbeite-
te er als Kampfsporttrainer und Tanzlehrer fu�r
Breakdance und Discodance im gleichen Club.

Gleichzeitig hatte er Auftritte als Sa�nger und pro-
duzierte erste Songs. Durch diese Ta�tigkeit lernte
er Tom Mu�ller kennen, mit dem er seit dieser Zeit
zusammenarbeitet.

Gizem (24) ist als Tochter tu�rkischer Eltern in Berlin
geboren. Schon in der Schulzeit hatte sie immer
große Freude am Singen. Fast so große Freude wie
am Fußballspielen. Also war sie erst einmal drei
Jahre lang Verteidigerin in einer Frauen
Fußballmannschaft.

Nach dem Schulabschluss wollte sie eine
Ausbildung zur Polizistin beginnen. Den Termin zur
Eignungspru�fung hatte sie schon in der Tasche, da
lernte sie Cevdet kennen, der ihr Talent als Sa�nge-
rin sofort erkannte. Die Pru�fung wurde erst einmal
verschoben. Erste Probeaufnahmen begeisterten

auch Tom Mu�ller und so begann im Jahr 2012 eine
intensive Zusammenarbeit. Irgendwann in dieser
Zeit kam die Idee, einen ganz perso�nlichen
Geburtstagssong in tu�rkischer Sprache zu produ-
zieren. Cevdet komponierte einen Ohrwurm, den er
gemeinsam mit Gizem einspielte. Tom Mu�ller und
seine beiden Partner Frank Zander und Marcus
Zander waren begeistert und damit wurde der Weg
frei fu�r die erste „Ganz Perso�nliche Tu�rkische
Geburtstags CD“.

Premiere ist Ostern 2014 beim 23 Nisan
Internationales Kinderfest am Brandenburger Tor.
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Tolga'dan Alman
Milli Takımı'na ret

Almanya Birinci Futbol Ligi
(Bundesliga) ekiplerinden
Hertha Berlin forması giyen
gurbetçi futbolcu Tolga
Ci©erci, Almanya Futbol Fede -
ras yonu'nun yaptı©ı daveti
kabul etmeyerek, milli takım
tercihini ay-yıldızlı takımdan yana kullanaca©ını
açıkladı.

Bild gazetesinde yer alan habere göre, Almanya
Ümit Milli Takım Teknik Direktörü Horst Hrubesch
yaptı©ı açıklamada "Tolga ile telefonda görü‚tüm,
ilgi duydu©umuz bir oyuncu oldu©unu söyledim"
dedi.

Gurbetçi futbolcuyu Wolfsburg'dan tanıdı©ını söy-
leyen Hrubesch "Tolga bana kararını Türkiye için
belirledi©ini söyledi. Oyuncular bu tür durumlarda
kendi kararlarını kendileri vermeliler. Kararını
kabul ediyorum ve ona ba‚arılar diliyorum" açık -
lamasında bulundu.

Tolga ise yaptı©ı açıklamada "Türk Milli Takımı'nda
gönülden oynamayı istiyorum. ‚imdi eksik olan
mili takımdan bir davet. O da gelecektir" diye
konu‚tu.

Gurbetçi futbolcu daha önce 19 Ya‚ Altı Almanya
Milli Takımı formasını 5 kez giymi‚ti.

Temren ELMASOÌLU
SES Spor sorumlusu

SES dergisi Berlin`li, Ûstanbul Büyüksehir Bele diye -
spor`da Futbol oynuyan Murat Y⁄lmaz´⁄  
IBB Tesislerinde ziyaret etti.
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Mesut Özil'e büyük onur

Ûngiltere Premier Lig takımlarından Arsenal'da
forma giyen Alman Milli Takımı'nın Türk asıllı oyun-
cusu Mesut Özil, Almanya'da "Yılın Milli
Futbolcusu" seçildi.

Alman milli takımı taraftarlar kulübünün düzenle-
di©i ankete göre Özil, oyların yüzde 30,39’unu
 alarak ilk sırada yer aldı. Özil'i yüzde 17,54 oranıy-
la Bayern Münih'in kaptanı Philipp Lahm, onu da
yüzde 13,68 ile Bayern Münihli futbolcu Thomas
Müller izledi.

Özil, Alman Futbol Federasyonu'nun (DFB) internet
sitesine yaptı©ı açıklamada, bu ödüle de©er bulun-
maktan duydu©u mutluluk ve gururu belirterek,
Real Madrid'den Londra'ya gitti©i 2013 yılının ken-
disi için çalkantılı geçti©ini ifade etti.

Her milli maça, ilk maçına çıkıyor gibi sevindi©ini
belirten Özil, taraftarlara, kendisine verdikleri
destekten dolayı te‚ekkür etti.

Alman Milli Takımı'nda 52 kez forma giyen ve
toplam 17 gol atan Mesut Özil, 2011 ve 2012 yılla-
rında da bu unvana layık görülmü‚tü.
Almanya'da ''Yılın Milli Futbolcusu'' oylamasına 8
bin 61 taraftar katıldı.

Hannover 96'ya Türk teknik direktör

Almanya Birinci Futbol Ligi (Bundesliga) takımla-
rından Hannover 96 ile 2016 yılına kadar sözle‚me
imzalayan Tayfun Korkut'un, ligde görev yapan ilk
Türk teknik direktör oldu©u bildirildi.

Hannover 96 kulübün internet sitesinden yapılan
yazılı açıklamada, Korkut'un bugün 2016 yılına
kadar sözle‚meye imza attı©ı belirtildi. Ûnternet
sitesinde tanıtılan Korkut'un 2 Nisan 1974 tarihin-
de Stuttgart'ta do©du©u, profesyonel futbolcu ola-
rak Stuttgarter Kickers, Fenerbahçe, Real Sociedad
San Sebastian, Espanyol Barcelona, Be‚ikta‚ ve
Gençlerbirli©i'nde forma giydi©ini vurgulandı.

Korkut’un 1996'da Ûngiltere'de, 2002'de Hollanda
ve Belçika'da düzenlenen Avrupa ‚ampiyonası'na
Türk Milli Takımı oyuncusu olarak katıldı©ına i‚aret
edilen açıklamada, Korkut'un 2007 yılında Real
Sociedad San Sebastian'ın 19 ya‚ altı, daha sonra
Almanya'da Hoffenheim'in 17 ya‚ altı takımlarını
çalı‚tırdı©ı, 2011'de VfB Suttgart'ın 19 ya‚ altı takı-
mının teknik direktörlü©ünü yaptı©ı kaydedildi.

Korkut'un 1 Ocak 2012 tarihinde Türkiye Futbol
Federasyonu'nun milli takım yardımcı antrenör-
lü©ü görevine getirildi©i belirtildi.

Korkut'un Bundesliga tarihinin ilk Türk kökenli tek-
nik direktörü oldu©u vurgulanan açıklamada,
Korkut'un Almanca, Türkçe, Ûngilizce ve Ûspanyolca
bildi©i ifade edildi.

Kulübün sportif direktörü Dirk Dufner, Korkut'u bu
göreve getirilmesinin Hannover 96’ının gelece©i
açısından bilinçli bir karar oldu©unu belirterek,
Tayfun Korkut ile bizi ki‚ili©i ve ya‚amıyla ikna
eden, genç, iyi e©itimli ve yüksek motivasyonu
olan bir teknik direktöre karar verdik'' ifadesini
kullandı. Cesaretli bir karar verdiklerini ve  Tayfun
Korkut ile i‚birli©inde iyi bir perspektif gördüklerini
belirten Dufner, birlikte ba‚arılı olacaklarını kay-
detti.
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Fenerbahçe final´de

Fenerbahçe Kadın Masa Tenisi Takımı, Avrupa
Masa Tenisi Birli©i (ETTU) Íampiyonlar Ligi yarı
final rövan‚ kar‚ıla‚masında Polonya'nın Zamek
Tarnobrzeg ekibine 3-2 yenilmesine kar‚ın, iki maç
sonunda elde etti©i set averajıyla finale adını yaz-
dıran taraf oldu.

Ûlk maçı deplasmanda 3-2 kazanan ve +4 set avera-
jı elde eden Fenerbahçe, Ülker Sports Arena Metro
Enerji Salonu'nda yapılan rövan‚ kar‚ıla‚masını
ise 3-2 kaybederken, rakibinden +1 set averajı
daha kazandı. Ûki maç sonunda +5 set averajına
sahip olan sarı-lacivertli ekip finale yükselmeyi
ba‚ardı.

Fenerbahçe'de ilk maçı Viktoria Pavlovich, Jia
Jun'ya kar‚ı 3-0 kazanırken, ikinci maçta ise Melek
Hu, Han Ying'e 3-0 yenildi ve skor 1-1 oldu. Üçüncü
müsabakada Ching Cheng, Renata Strbikova'yı 3-
0'la geçip sarı-lacivertli ekibi 2-1 öne geçirdi. 

Ardından yapılan müsabakada ise Viktoria
Pavlovich, Han Ying'e 3-2 yenilince, skorda yeni-
den e‚itlik olu‚tu: 2-2. Ancak deplasmandaki ilk
maçtan 4 set averajı bulunan sarı-lacivertli ekip,
son müsabaka öncesi finale çıkmayı garantiledi.

E‚le‚menin son oyununda Melek Hu'nun Jia Jun'a
3-2 ma©lup olmasına ve maçın skorunun da 3-2
konuk ekip lehine gerçekle‚mesine ra©men, sarı-
lacivertli ekibin deplasmanda aldı©ı galibiyet ile
elde etti©i +5 set averajı kendisini finale ta‚ıdı.

Son iki sezonu ETTU Kupası ‚ampiyonu olarak
tamamlayan sarı-lacivertli ekip, ilk kez katıldı©ı
ETTU ‚ampiyonlar Ligi'nde de adını finale yazdıra-
rak ba‚arılı performansını devam ettirdi.

Fenerbahçe, lider tamamladı©ı A Grubu'nda da
kar‚ı kar‚ıya geldi©i Alman ekibi Berlin Eastside
takımına kar‚ı finalde mücadele edecek ve ilk maçı
7-9 Mart tarihlerinde deplasmanda, rövan‚ maçını
ise 21-23 Mart tarihlerinde Ûstanbul'da oynanacak.

En iyi kaleci Neuer, 
en iyi hakem Webb

Uluslararası Futbol Tarihi ve Ûstatistikleri
Federasyonunun yaptı©ı oylamada, dünyanın en iyi
kalecisi Manuel Neuer, en iyi hakemi ise Ûngiltere'-
den Howard Webb oldu.

Uluslararası Futbol Tarihi ve Ûstatistikleri
Federasyonunun (IFFHS)düzenledi©i, 70 ülkeden
gazeteci ve uzmanların katıldı©ı oylamada, dün -
yanın en iyi kalecisi Manuel Neuer, en iyi hakemi
ise Ûngiltere'den Howard Webb oldu.

Bayern Münih'in ve Alman Milli Takımı kalecisi
Neuer oylamada 211 puan alarak ilk sırada yer aldı.
78 puanla Juventus'un kalecisi Gianluigi Buffon
ikinci, Chelsea'nin file bekçisi Petr Cech de 64
puanla üçüncü oldu.

Son 5 yılda bu ödülü kimseye kaptırmayan Real
Madridli  Iker Casillas, 54 puan alan Atletico
Madridli file bekçisi Thibaut Courtois ve 53 puan
alan ve Barcelona'da forma giyen Victor Valdes'in
ardından 23 puanla 6. sırada yer aldı.

Dünyanın en iyi hakemi ise 102 puanla Ûngiltere'-
den Howard Webb oldu. Webb'i sıras⁄yla 82 puan-
la Ûtalyan hakem Nicola Rizzoli, 53 puanla
Macaristan'dan Viktor Kassai ve 42 puanla Alman
hakem Felix Brych izledi.

Öte yandan ,Cüneyt Çakır da 40 puanla dünyanın
en iyi hakemi kategorisinde 5. sırada yer aldı.
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TSM Futbol Akademisi 2013
derne©inde Seminer haftaları

Sportif e©itimin yanı sıra motivasyon, disiplin ve
karakter e©itimine de büyük önem veren akademi
yönetimi, aktif üyelerine seminer haftalarını
ba‚lattı.

ATDÛD' da yaptı©ı ba‚arılı çalı‚maları ile tanılan
Derya Çolaker, yanı sıra profesyonel koçluk
mesle©ini bitirerek, ilk motivasyon seminerini aka-
demi gençlerine vermi‚ oldu.

Ûki taraf için büyük bir heyecanla ba‚layan seminer
çok ba‚arılı geçerek, i‚ birli©ine devam kararı alın-
dı ve Piskolojik destek ve Motivasyon konularında
akademi gençleri sayın Derya Çolaker'e emanet
edildi.

Motivasyon semineri yanı sıra da beslenme semi-
nerlerine ba‚layan TSM Futbol Akademisi 2013
derne©i, fitbyferro ‚irketi ile i‚ birli©i çerçevesinde,
gençlerin "futbolda beslenme ve Gıdalar" adlı pro-
gram yenilikleri beraberinde getirdi. Eski futbolcu
ve spor bilim adamı olan Erol Arslan ın yönetti©i
seminere katılan gençler büyük bir dikkat ile  
izle yerek futbolun sadece 90 dakika futbol ile bit-
medi©ini ve birçok ‚eylere dikkat edilmesini ö©ren-
diler. 

Beslenme nin çok büyük önem ta‚ıdı©ını vurgula -
yan Erol Arslan, iyi bir beslenme ile yüzde 20-30%
arası, bir futbolcu daha ba‚arılı olabilece©ini bildir-
di. Ûsveç Üniversitesindeki ara‚ tırma sonucu, bir
futbol takımının bir sene boyunca ,futbolculara
özel beslenme programı ile ikinci yarı daha iyi bir
performans sergiledi©i ve son 15 dakikada daha
fazla gol attı©ı izlenildi. Ko‚u performansı da farklı
olan bu ara‚tırmayı, artık TSM Futbol
Akademisi'nde uygulanacak.

Aynı günün ‚eref misafiri olan ve dört sene Türkiye
Futbol Federasyonu'nda görev yapan UEFA A-
Lisanslı Ercan Demirbilek, kısa bir söyleyi‚ ile genç-
ler çok önemli tavsiyelerde bulundu.
Akademi yönetimin ‚u açıklamalarda bulundu:

"Bu sezon artık ve hedefledi©imiz e©itim program-
larına ba‚layabildik. Ilk sezonda da dü‚ünülen
çalı‚maları bu sezon kolaylık ile uygulayabiliyoruz.
Akademi de üye olan gençlerimizin iyi kulüplerde
top ko‚turması ve büyük bölümü Regionalliginde
oynaması ile birlikte, akademinin görevi de hafifle-
mi‚ oldu. Seminerler, özel idman ve beslenme
 programı, bilim adamları ile antreman, taktik ve
fizik çalı‚malarına a©ırlık verece©iz. Gençlerin
 eksikliklerini tamamlamak için, ne gerekiyorsa
yapmaya devam edece©iz. TBB yürütme kuruluna
da ayrıca verdikleri manevi destekten dolayı
te‚ekkür  ederiz"
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